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［アジアクロスカントリー選手権メダリスト
　　　　　　　　　　　 ＆日本選手全成績］

■第１回大会　1991．03.10.　日本・福岡
＜シニア男子 12㎞＞

1 下重　庄三 埼玉栄高教 36.14. 1 日本 10
2 張　福奎 中国 36.29. 2 中国 14
3 韓　宗敏 中国 36.33. 3 カタール 34
4 平田　浩二 コニカ 36.36.
5 山頭　直樹 安川電機 36.45.
7 仲村　　明 富士通千葉 37.09.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 渡辺　康幸 市船橋高 24.22. 1 日本 6
2 川内　勝弘 大牟田高 24.27. 2 韓国 25
3 川波　貴臣 大牟田高 24.36. 3 カタール 26
6 菅　陽一郎 今治北高 25.05.

＜シニア女子 6㎞＞
1 Ｇ　Ａ　ムン 北朝鮮 19.55. 1 北朝鮮 6
2 Ｒ　Ｓ　キム 北朝鮮 20.02. 2 日本 16
3 Ｃ　Ｍ　キム 北朝鮮 20.02. 3 インド 不明
4 広瀬　貴子 ＴＯＴＯ 20.18.
5 鈴木　智香子 中大 20.38.
7 久保　富美子 京教大 20.50.

10 井上　ひとみ 三田工業 22.13.
＜ジュニア女子 4㎞＞

1 曲　雲霞 中国 13.03. 1 中国 8
2 李　影 中国 13.08. 2 日本 18
3 宮崎　安澄 筑紫女高 13.09. 3 北朝鮮 19
7 岡山　志帆 野村高 13.27.
8 大谷　ほづみ 市船橋高 13.30.

10 早狩　実紀 南八幡高 13.39.

■第２回大会　1993．04.11　インドネシア・ジャカルタ
＜シニア男子 10㎞＞

1 ハミド サジャディ IRI 32.02. 1 インド 13
2 デネシェ クマル IND 32.10. 2 スリランカ 31
3 内　文夫 京セラ 32.14. 3 インドネシア 38
4 高崎　精二 安川電機 34.08.
5 笠間　三四郎 日産自動車 .

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 アワド ナシェル YEM 25.40. 1 イエメン 8
2 アンワー モハメド YEM 25.57. 2 インド 17
3 ゲバリ　モヘビ IRI 26.11. 3 イラン 26
4 樋口　俊志 洛南高 27.01.
5 奥谷　亘 西脇工高 27.05.
6 新名　貴弘 大牟田高 27.13.

＜シニア女子 6㎞＞
1 早狩　実紀 同大 21.20. 1 日本 6
2 塚本　純子 ＮＥＣ 21.40. 2 インド 17
3 荻原　佳代子 あさひ銀行 21.48. 3 ベトナム 37

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 和田　典子 熊本市商高 13.56. 1 日本 6
2 萩永　佳奈子 熊本市商高 14.02. 2 インド 18
3 畠中　啓子 室蘭大谷高 14.03. 3 北朝鮮 19
4 細川　かおり 宇治高 14.28.

■第３回大会　1995.02.19.　日本・千葉
＜シニア男子 12㎞＞

1 宮島　誠一 本田技研 36.17. 1 日本 8
2 横田　芳則 本田技研 36.34. 2 イラン 17
3 Ｓ　ハーミド IRI 36.53. 3 中国 21
5 仲村　明 富士通 37.23.
9 鈴木　秀之 本田技研 38.03.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 小島　忠幸 西脇工高 24.26. 1 日本 6
2 木庭　啓 西脇工高 24.50. 2 中国 23
3 吉田　行宏 倉敷高 24.51. 4 韓国 24

10 三代　直樹 松江商高 25.48.
＜シニア女子 6㎞＞

1 八嶋　あつみ 日本生命 19.24. 1 日本 6
2 志水　見千子 リクルート 19.38. 2 中国 16
3 木村　泰子 京産大 19.55. 3 香港 33
6 原　万里子 富士銀行 20.43.

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 高橋　千恵美 日本ケミコン 12.55. 1 日本 6
2 菅原　美和 仙台育英高 12.57. 2 中国 19
3 上野　理恵 熊本市商高 13.05. 3 韓国 32
4 森垣　智子 宇治高 13.06.

成績 名前 所属 記録 団体成績 国名 ポイント 名前 所属 記録 団体成績 国名 ポイント

1997.02.16.　日本・千葉
12㎞＞

Saad Shadad Al SAU 37.04. 1 サウジアラビア 16
Jafar Barakhani IRN 37.06. 2 イラン 21
奈良　　修 ＮＴＮ桑名 37.11. 3 日本 21
実井　謙二郎 日清食品 37.56.
三代　直樹 順大 38.19.
砂田　貴裕 積水化学 38.58.
8㎞＞
Safed M Alshina SAU 25.07. 1 日本 10
奥田　真一郎 西脇工高 25.08. 2 サウジアラビア 12
岩水　嘉孝 豊川高 25.21. 3 中国 40
鈴木　健太郎 中京大中京高 25.31.
中安　秀人 西脇工高 26.08.

6㎞＞
高橋　千恵美 日本ケミコン 19.59. 1 日本 8
Yang Siju CHN 20.07. 2 中国 13
尾崎　佐知恵 ワコール 20.17. 3 インド 24
曽谷　真理 城西大 20.56.
4㎞＞
桧山　久美子 埼玉栄高 12.58. 1 日本 6
小島　江美子 埼玉栄高 12.59. 2 中国 18
真鍋　裕子 新居浜東高 13.17. 3 韓国 31
吉松　久恵 徳山高 13.23.

1999.04.08.　イラン・テヘラン
12㎞＞

A Zarekar IRN 38.44.44. 1 日本 10
藤本　季也 富士通 38.50.61. 2 イラン 11
高須　則吉 ＮＥＣ 38.57.65. 3 中国 33
加藤　俊英 本田技研 39.13.91.
神屋　伸行 駒大 39.33.31.
8㎞＞
Haibo Zhong CHN 25.54.19. 1 日本 14
野口　英盛 順大 26.02.78. 2 パキスタン 22
Jalal Uddin PAK 26.10.43. 3 インド 34
藤井　周一 西脇工高 26.30.93. イラン 34
森口　祐介 西脇工高 26.46.66.
黒田　将由 玉野光南高 26.50.00.

1999.12.13.　香港
8㎞＞
野口　みずき グローバリー 30.54. 1 日本 8
山中　美和子 筑波大 31.15. 2 中国 16
Li Meihua CHN 31.18. 3 インド 28
岡本　由美子 筑波大 31.56.
安藤　三千代 小島プレス 32.55.
6㎞＞
吉田　香織 川越女高 24.04. 1 日本 7
丹菊　りつ子 愛工大名電高 24.24. 2 中国 18
Kang Young Ran KOR 24.33. 3 韓国 24
菅野　勝子 田村高 24.43.

2001.04.21.　ネパール・カトマンズ
12㎞＞

Jafar Babakhani IRI 38.17. 1 スリランカ 14
大津　誠 トヨタ九州 38.32. 2 インド 35
Anuradha Indraj SRI 39.13. 3 イラン 36
内田　直将 駒大 39.32.
8㎞＞
上村　智祐 拓大 25.45. 1 日本 6
増山　和哉 千原台高 25.59. 2 インド 21
塩川　雄也 駒大 26.09. 3 イラン 24
田中　宏樹 駒大 26.16.

4㎞＞
岩本　靖代 日本生命 21.17. 1 日本 6
吉松　久恵 東京陸協 21.27. 2 インド 21
中村　里香 ラララ 21.53. 3 スリランカ 23
6㎞＞
奥永　美香 九電工 13.52. 1 日本 6
藤岡　里奈 松下通信 14.01. 2 インド 18
大渡　泰子 諫早高 14.14. 3 ネパール 30
粟井　一恵 仙台育英高 14.55.
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■第１回大会　1991．03.10.　日本・福岡
＜シニア男子 12㎞＞

1 下重　庄三 埼玉栄高教 36.14. 1 日本
2 張　福奎 中国 36.29. 2 中国
3 韓　宗敏 中国 36.33. 3 カタール
4 平田　浩二 コニカ 36.36.
5 山頭　直樹 安川電機 36.45.
7 仲村　　明 富士通千葉 37.09.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 渡辺　康幸 市船橋高 24.22. 1 日本
2 川内　勝弘 大牟田高 24.27. 2 韓国
3 川波　貴臣 大牟田高 24.36. 3 カタール
6 菅　陽一郎 今治北高 25.05.

＜シニア女子 6㎞＞
1 Ｇ　Ａ　ムン 北朝鮮 19.55. 1 北朝鮮
2 Ｒ　Ｓ　キム 北朝鮮 20.02. 2 日本
3 Ｃ　Ｍ　キム 北朝鮮 20.02. 3 インド
4 広瀬　貴子 ＴＯＴＯ 20.18.
5 鈴木　智香子 中大 20.38.
7 久保　富美子 京教大 20.50.

10 井上　ひとみ 三田工業 22.13.
＜ジュニア女子 4㎞＞

1 曲　雲霞 中国 13.03. 1 中国
2 李　影 中国 13.08. 2 日本
3 宮崎　安澄 筑紫女高 13.09. 3 北朝鮮
7 岡山　志帆 野村高 13.27.
8 大谷　ほづみ 市船橋高 13.30.

10 早狩　実紀 南八幡高 13.39.

■第２回大会　1993．04.11　インドネシア・ジャカルタ
＜シニア男子 10㎞＞

1 ハミド サジャディ IRI 32.02. 1 インド
2 デネシェ クマル IND 32.10. 2 スリランカ
3 内　文夫 京セラ 32.14. 3 インドネシア
4 高崎　精二 安川電機 34.08.
5 笠間　三四郎 日産自動車 .

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 アワド ナシェル YEM 25.40. 1 イエメン
2 アンワー モハメド YEM 25.57. 2 インド
3 ゲバリ　モヘビ IRI 26.11. 3 イラン
4 樋口　俊志 洛南高 27.01.
5 奥谷　亘 西脇工高 27.05.
6 新名　貴弘 大牟田高 27.13.

＜シニア女子 6㎞＞
1 早狩　実紀 同大 21.20. 1 日本
2 塚本　純子 ＮＥＣ 21.40. 2 インド
3 荻原　佳代子 あさひ銀行 21.48. 3 ベトナム

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 和田　典子 熊本市商高 13.56. 1 日本
2 萩永　佳奈子 熊本市商高 14.02. 2 インド
3 畠中　啓子 室蘭大谷高 14.03. 3 北朝鮮
4 細川　かおり 宇治高 14.28.

■第３回大会　1995.02.19.　日本・千葉
＜シニア男子 12㎞＞

1 宮島　誠一 本田技研 36.17. 1 日本
2 横田　芳則 本田技研 36.34. 2 イラン
3 Ｓ　ハーミド IRI 36.53. 3 中国
5 仲村　明 富士通 37.23.
9 鈴木　秀之 本田技研 38.03.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 小島　忠幸 西脇工高 24.26. 1 日本
2 木庭　啓 西脇工高 24.50. 2 中国
3 吉田　行宏 倉敷高 24.51. 4 韓国

10 三代　直樹 松江商高 25.48.
＜シニア女子 6㎞＞

1 八嶋　あつみ 日本生命 19.24. 1 日本
2 志水　見千子 リクルート 19.38. 2 中国
3 木村　泰子 京産大 19.55. 3 香港
6 原　万里子 富士銀行 20.43.

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 高橋　千恵美 日本ケミコン 12.55. 1 日本
2 菅原　美和 仙台育英高 12.57. 2 中国
3 上野　理恵 熊本市商高 13.05. 3 韓国
4 森垣　智子 宇治高 13.06.

成績 名前 所属 記録 団体成績 国名 成績 名前 所属 記録 団体成績 国名 ポイント

■第４回大会　1997.02.16.　日本・千葉
＜シニア男子 12㎞＞

1 Saad Shadad Al SAU 37.04. 1 サウジアラビア 16
2 Jafar Barakhani IRN 37.06. 2 イラン 21
3 奈良　　修 ＮＴＮ桑名 37.11. 3 日本 21
4 実井　謙二郎 日清食品 37.56.
6 三代　直樹 順大 38.19.

10 砂田　貴裕 積水化学 38.58.
＜ジュニア男子 8㎞＞

1 Safed M Alshina SAU 25.07. 1 日本 10
2 奥田　真一郎 西脇工高 25.08. 2 サウジアラビア 12
3 岩水　嘉孝 豊川高 25.21. 3 中国 40
5 鈴木　健太郎 中京大中京高 25.31.

11 中安　秀人 西脇工高 26.08.
＜シニア女子 6㎞＞

1 高橋　千恵美 日本ケミコン 19.59. 1 日本 8
2 Yang Siju CHN 20.07. 2 中国 13
3 尾崎　佐知恵 ワコール 20.17. 3 インド 24
4 曽谷　真理 城西大 20.56.

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 桧山　久美子 埼玉栄高 12.58. 1 日本 6
2 小島　江美子 埼玉栄高 12.59. 2 中国 18
3 真鍋　裕子 新居浜東高 13.17. 3 韓国 31
4 吉松　久恵 徳山高 13.23.

■第５回大会（男子）　1999.04.08.　イラン・テヘラン
＜シニア男子 12㎞＞

1 A Zarekar IRN 38.44.44. 1 日本 10
2 藤本　季也 富士通 38.50.61. 2 イラン 11
3 高須　則吉 ＮＥＣ 38.57.65. 3 中国 33
5 加藤　俊英 本田技研 39.13.91.
7 神屋　伸行 駒大 39.33.31.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 Haibo Zhong CHN 25.54.19. 1 日本 14
2 野口　英盛 順大 26.02.78. 2 パキスタン 22
3 Jalal Uddin PAK 26.10.43. 3 インド 34
5 藤井　周一 西脇工高 26.30.93. イラン 34
7 森口　祐介 西脇工高 26.46.66.
8 黒田　将由 玉野光南高 26.50.00.

■第５回大会（女子）　1999.12.13.　香港
＜シニア女子 8㎞＞

1 野口　みずき グローバリー 30.54. 1 日本 8
2 山中　美和子 筑波大 31.15. 2 中国 16
3 Li Meihua CHN 31.18. 3 インド 28
5 岡本　由美子 筑波大 31.56.
8 安藤　三千代 小島プレス 32.55.

＜ジュニア女子 6㎞＞
1 吉田　香織 川越女高 24.04. 1 日本 7
2 丹菊　りつ子 愛工大名電高 24.24. 2 中国 18
3 Kang Young Ran KOR 24.33. 3 韓国 24
4 菅野　勝子 田村高 24.43.

■第６回大会　2001.04.21.　ネパール・カトマンズ
＜シニア男子 12㎞＞

1 Jafar Babakhani IRI 38.17. 1 スリランカ 14
2 大津　誠 トヨタ九州 38.32. 2 インド 35
3 Anuradha Indraj SRI 39.13. 3 イラン 36
5 内田　直将 駒大 39.32.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 上村　智祐 拓大 25.45. 1 日本 6
2 増山　和哉 千原台高 25.59. 2 インド 21
3 塩川　雄也 駒大 26.09. 3 イラン 24
4 田中　宏樹 駒大 26.16.

＜シニア女子 6㎞＞
1 岩本　靖代 日本生命 21.17. 1 日本 6
2 吉松　久恵 東京陸協 21.27. 2 インド 21
3 中村　里香 ラララ 21.53. 3 スリランカ 23

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 奥永　美香 九電工 13.52. 1 日本 6
2 藤岡　里奈 松下通信 14.01. 2 インド 18
3 大渡　泰子 諫早高 14.14. 3 ネパール 30
4 粟井　一恵 仙台育英高 14.55.
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■第７回大会　2004.02.22.　インド・プネー
＜シニア男子 12.45㎞＞

1 Han Gang CHN 39.45.97. 1 中国 6
2 Chen Mingfu CHN 39.47.42. 2 インド 15
3 Deng Haiyang CHN 40.10.33. 3 イラン 31

＜ジュニア男子 8.35㎞＞
1 北村　聡 西脇工高 25.09.76. 1 日本 6
2 佐藤　悠基 佐久長聖高 25.15.66. 2 インド 19
3 上野　裕一郎 佐久長聖高 26.15.66. 3 イラン 32
4 東野　賢治 西脇工高 26.17.71.

＜シニア女子 6.3㎞＞
1 佐藤　由美 資生堂 21.20.05. 1 日本 7
2 鈴木　亜弥子 ワコール 21.53.06. 2 インド 20
3 Shi Hongjuan CHN 22.03.44.
4 松元　美香 ワコール 22.32.41.

＜ジュニア女子 4.25㎞＞
1 Bao Guiying CHN 13.46.15. 1 日本 11
2 勝又　美咲 須磨学園高 13.52.11. 2 インド 24
3 Zhu Yanmei CHN 13.53.36. 3 シンガポール 39
4 野原　優子 筑紫女学園高 13.55.21.
5 稲富　友香 筑紫女学園高 14.04.80.
6 牧島　さおり 諫早高 14.24.16.
7 藤本　知佐 須磨学園高 14.49.98.

■第８回大会　2005.03.12.　中国・貴陽
＜シニア男子 12㎞＞

1 Han Gang CHN 37.31. 1 カタール 16
2 Zhang Yunshan CHN 37.35. 2 中国 16
3 Ahmad Juma Jabe QAT 37.35. 3 イラン 24
6 加藤　俊英 ホンダ 38.27.
8 内田　直将 トヨタ自動車 38.36.

14 有隅　剛志 西鉄 38.56.
17 Hiroyuki Ikegay 日本 39.25.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 Lin Xiangqian CHN 25.24. 1 中国 11
2 Zhang Wenliang CHN 25.37. 2 日本 13
3 斎藤　祐司 田村高 25.44. 3 イラン 29
4 森田　　稔 城西大 25.57.
6 永井　大隆 西脇工高 26.22.
9 永田　慎介 佐久長聖高 26.37.

＜シニア女子 6㎞＞
1 Li Helan CHN 21.12. 1 中国 8
2 藤岡　里奈 パナソニック 21.15. 2 日本 16
3 Chen Xiaofang CHN 21.17. 3 インド 28
6 藤井　裕美 デオデオ 21.42.
8 小竹　恵理 セガサミー 22.37.

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 Zhu Yanmei CHN 14.00. 1 中国 10
2 押山　秋絵 田村高 14.04. 2 日本 11
3 Wang Shijuan CHN 14.09. 3 シンガポール 37
4 下藤　ひとみ 大分西高 14.13.
5 藤本　知佐 須磨学園高 14.16.
8 松田　奈実 筑紫女高 14.37.

■第９回大会　2007.03.10　ヨルダン・アンマン
＜シニア男子 12㎞＞

1 Abdullah Ahmad QAT 35.41.
2 Surendra Singh IND 36.43.
3 Khaled Kamal Kh BRN 36.48.
4 藤原　正和 Ｈｏｎｄａ 36.53.
9 藤森　憲秀 早大 37.44.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 Kamal Ali Thame QAT 23.17.
2 Nasser Jamal Na QAT 24.42.
3 Mujahid Al Omma YEM 25.30.

＜シニア女子 8㎞＞
1 Maryam Jamal BRN 26.29.
2 Karima Saleh Ja BRN 26.36.
3 Nadia Ejjafini BRN 26.49.
4 早狩　実紀 京都光華ＡＣ 27.50.
5 小竹　恵理 セガサミー 27.54.
8 垣見　優佳 第一生命 28.40.

6㎞＞
Monika Raut IND 23.24.
Rohini Raut IND 23.30.
Bara a Awadalla JOR 23.46.

回大会　2009.03.01.　バーレーン・マナマ
11.85㎞＞

Ahmad Hassan Ab QAT 34.40.2.
Essa Ismail Rah QAT 34.50.9.
Felix Kikwai Ki QAT 34.50.9.
北村　聡 日清食品グループ 35.50.9.
岡本　直己 中国電力 35.52.1.
伊達　秀晃 中国電力 36.27.7.
深津　卓也 駒大 36.43.9.
矢澤　曜 早大 36.50.5.
8㎞＞
Alemu Bekele Ge BRN 23.55.5.
Edwin Chebii Ki BRN 23.59.1.
服部　翔大 埼玉栄高 24.05.1.
押川　悠貴 小林高 24.25.7.
西　恭平 大牟田高 24.28.9.
山崎　将太 鯖江高 24.39.5.

8㎞＞
Maryam Yusuf Ja BRN 26.21.6.
Mimi Belete BRN 26.31.3.
永田　あや 豊田自動織機 26.50.6.
稲富　友香 ワコール 26.57.4.
重友　梨佐 天満屋 27.07.2.
若槻　一夏 ＴＯＴＯ 27.22.4.
新居　真希 ユニクロ 27.54.3.
5.7㎞＞
Shitaye Eshete BRN 19.35.2.
Tejitu Daba Cha BRN 19.37.4.
小田切　亜希 長野東高 19.44.6.
小原　怜 興譲館高 19.47.1.
前田　彩里 熊本信愛女高 19.49.2.
久保木　亜衣 興譲館高 19.49.3.

回大会　2012.03.24.　中国・清鎮
12㎞＞

Alemu Bekele Gebre BRN 35.33. 1 バーレーン 6
Dejeme Mootuma Regassa BRN 35.39. 2 日本 21
Bilisuma Shuji Gekasa BRN 35.41. 3 サウジアラビア 39
斎藤　勇人 Ｈｏｎｄａ 36.59.
三津谷　祐 トヨタ自動車九州 37.06.
元村　大地 東海大 37.13.
梅枝　裕吉 ＮＴＮ 37.44.
8㎞＞
馬場　翔太 倉敷高 25.07. 1 日本 6
山本　雄大 須磨学園高 25.10. 2 中国 28
町澤　大河 市立柏高 25.10. 3 サウジアラビア 34
梅村　和樹 美馬商高 25.11.
小山　裕太 豊川工高 25.32.

8㎞＞
Shitaye Eshete Habtegebrel BRN 26.14. 1 バーレーン 6
Tejiitu Daba Chalchissa BRN 26.50. 2 中国 21
Genzeb Shami Regasa BRN 26.59. 3 日本 22
新谷　仁美 佐倉アスリート倶楽部 27.03.
田中　幸 スポーツ山形 21 27.53.
鈴木　亜由子 名古屋大 28.35.
田村　紀薫 松山大 28.54.
6㎞＞
上原　美幸 鹿児島女高 20.26. 1 日本 6
矢野　栞理　 北九州市立高 20.29. 2 中国 19
秋山　桃子 白鵬女高 20.37.
青木　奈波 立命館宇治高 20.57.
庄司　麻衣 人間環境大岡崎 21.00.

名前 所属 記録 団体成績 国名 ポイント成績 名前 所属 記録 団体成績 国名 ポイント
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■第７回大会　2004.02.22.　インド・プネー
＜シニア男子 12.45㎞＞

1 Han Gang CHN 39.45.97. 1 中国
2 Chen Mingfu CHN 39.47.42. 2 インド
3 Deng Haiyang CHN 40.10.33. 3 イラン

＜ジュニア男子 8.35㎞＞
1 北村　聡 西脇工高 25.09.76. 1 日本
2 佐藤　悠基 佐久長聖高 25.15.66. 2 インド
3 上野　裕一郎 佐久長聖高 26.15.66. 3 イラン
4 東野　賢治 西脇工高 26.17.71.

＜シニア女子 6.3㎞＞
1 佐藤　由美 資生堂 21.20.05. 1 日本
2 鈴木　亜弥子 ワコール 21.53.06. 2 インド
3 Shi Hongjuan CHN 22.03.44.
4 松元　美香 ワコール 22.32.41.

＜ジュニア女子 4.25㎞＞
1 Bao Guiying CHN 13.46.15. 1 日本
2 勝又　美咲 須磨学園高 13.52.11. 2 インド
3 Zhu Yanmei CHN 13.53.36. 3 シンガポール
4 野原　優子 筑紫女学園高 13.55.21.
5 稲富　友香 筑紫女学園高 14.04.80.
6 牧島　さおり 諫早高 14.24.16.
7 藤本　知佐 須磨学園高 14.49.98.

■第８回大会　2005.03.12.　中国・貴陽
＜シニア男子 12㎞＞

1 Han Gang CHN 37.31. 1 カタール
2 Zhang Yunshan CHN 37.35. 2 中国
3 Ahmad Juma Jabe QAT 37.35. 3 イラン
6 加藤　俊英 ホンダ 38.27.
8 内田　直将 トヨタ自動車 38.36.

14 有隅　剛志 西鉄 38.56.
17 Hiroyuki Ikegay 日本 39.25.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 Lin Xiangqian CHN 25.24. 1 中国
2 Zhang Wenliang CHN 25.37. 2 日本
3 斎藤　祐司 田村高 25.44. 3 イラン
4 森田　　稔 城西大 25.57.
6 永井　大隆 西脇工高 26.22.
9 永田　慎介 佐久長聖高 26.37.

＜シニア女子 6㎞＞
1 Li Helan CHN 21.12. 1 中国
2 藤岡　里奈 パナソニック 21.15. 2 日本
3 Chen Xiaofang CHN 21.17. 3 インド
6 藤井　裕美 デオデオ 21.42.
8 小竹　恵理 セガサミー 22.37.

＜ジュニア女子 4㎞＞
1 Zhu Yanmei CHN 14.00. 1 中国
2 押山　秋絵 田村高 14.04. 2 日本
3 Wang Shijuan CHN 14.09. 3 シンガポール
4 下藤　ひとみ 大分西高 14.13.
5 藤本　知佐 須磨学園高 14.16.
8 松田　奈実 筑紫女高 14.37.

■第９回大会　2007.03.10　ヨルダン・アンマン
＜シニア男子 12㎞＞

1 Abdullah Ahmad QAT 35.41.
2 Surendra Singh IND 36.43.
3 Khaled Kamal Kh BRN 36.48.
4 藤原　正和 Ｈｏｎｄａ 36.53.
9 藤森　憲秀 早大 37.44.

＜ジュニア男子 8㎞＞
1 Kamal Ali Thame QAT 23.17.
2 Nasser Jamal Na QAT 24.42.
3 Mujahid Al Omma YEM 25.30.

＜シニア女子 8㎞＞
1 Maryam Jamal BRN 26.29.
2 Karima Saleh Ja BRN 26.36.
3 Nadia Ejjafini BRN 26.49.
4 早狩　実紀 京都光華ＡＣ 27.50.
5 小竹　恵理 セガサミー 27.54.
8 垣見　優佳 第一生命 28.40.

＜ジュニア女子 6㎞＞
Monika Raut IND 23.24.
Rohini Raut IND 23.30.
Bara a Awadalla JOR 23.46.

■第 10回大会　2009.03.01.　バーレーン・マナマ
＜男子シニア 11.85㎞＞

1 Ahmad Hassan Ab QAT 34.40.2.
2 Essa Ismail Rah QAT 34.50.9.
3 Felix Kikwai Ki QAT 34.50.9.
7 北村　聡 日清食品グループ 35.50.9.
9 岡本　直己 中国電力 35.52.1.

14 伊達　秀晃 中国電力 36.27.7.
17 深津　卓也 駒大 36.43.9.
19 矢澤　曜 早大 36.50.5.

＜男子ジュニア 8㎞＞
1 Alemu Bekele Ge BRN 23.55.5.
2 Edwin Chebii Ki BRN 23.59.1.
3 服部　翔大 埼玉栄高 24.05.1.
4 押川　悠貴 小林高 24.25.7.
5 西　恭平 大牟田高 24.28.9.
6 山崎　将太 鯖江高 24.39.5.

＜シニア女子 8㎞＞
1 Maryam Yusuf Ja BRN 26.21.6.
2 Mimi Belete BRN 26.31.3.
3 永田　あや 豊田自動織機 26.50.6.
4 稲富　友香 ワコール 26.57.4.
5 重友　梨佐 天満屋 27.07.2.
7 若槻　一夏 ＴＯＴＯ 27.22.4.
9 新居　真希 ユニクロ 27.54.3.

＜ジュニア女子 5.7㎞＞
1 Shitaye Eshete BRN 19.35.2.
2 Tejitu Daba Cha BRN 19.37.4.
3 小田切　亜希 長野東高 19.44.6.
4 小原　怜 興譲館高 19.47.1.
5 前田　彩里 熊本信愛女高 19.49.2.
6 久保木　亜衣 興譲館高 19.49.3.

■第 11回大会　2012.03.24.　中国・清鎮
＜シニア男子 12㎞＞

1 Alemu Bekele Gebre BRN 35.33. 1 バーレーン 6
2 Dejeme Mootuma Regassa BRN 35.39. 2 日本 21
3 Bilisuma Shuji Gekasa BRN 35.41. 3 サウジアラビア 39
6 斎藤　勇人 Ｈｏｎｄａ 36.59.
7 三津谷　祐 トヨタ自動車九州 37.06.
8 元村　大地 東海大 37.13.

10 梅枝　裕吉 ＮＴＮ 37.44.
＜ジュニア男子 8㎞＞

1 馬場　翔太 倉敷高 25.07. 1 日本 6
2 山本　雄大 須磨学園高 25.10. 2 中国 28
3 町澤　大河 市立柏高 25.10. 3 サウジアラビア 34
4 梅村　和樹 美馬商高 25.11.
6 小山　裕太 豊川工高 25.32.

＜シニア女子 8㎞＞
1 Shitaye Eshete Habtegebrel BRN 26.14. 1 バーレーン 6
2 Tejiitu Daba Chalchissa BRN 26.50. 2 中国 21
3 Genzeb Shami Regasa BRN 26.59. 3 日本 22
4 新谷　仁美 佐倉アスリート倶楽部 27.03.
8 田中　幸 スポーツ山形 21 27.53.

10 鈴木　亜由子 名古屋大 28.35.
11 田村　紀薫 松山大 28.54.

＜ジュニア女子 6㎞＞
1 上原　美幸 鹿児島女高 20.26. 1 日本 6
2 矢野　栞理　 北九州市立高 20.29. 2 中国 19
3 秋山　桃子 白鵬女高 20.37.
5 青木　奈波 立命館宇治高 20.57.
6 庄司　麻衣 人間環境大岡崎 21.00.
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